



19.05.2020  
2 از 1 صفحه

Pressestelle Staatskanzlei  
40213 Düsseldorf  
Telefon 0211 837-1134  
0211 837-1405  
or 0211 837-1151

اعلامیه مطبوعاتی - 2020/05/396

## وزیر گباور: آموزش در مدارس استثنایی ادامه پیدا می کند

بازگشت دوباره فعالیت آموزشی

وزارت آموزش و پرورش بیانیه زیر را منتشر کرده است:

امروز وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد مدارس استثنایی، با تأکید بر روی پشتیبانی از رشد روانی (MD) در کنار رشد جسمی و حرکتی (PMD)، بازگشایی شوند. کلاسهای مدارس استثنایی از 25 مه 2020 کار خود را از سر می گیرند. این رویکرد پیش از این با تمام افراد مربوطه و متصدیان مدارس هماهنگ شده است.

وزیر آموزش و پرورش، ایوون گباور اظهار داشت: «دولت ایالتی در نظر دارد پیش از شروع تعطیلات تابستانی امکان بازگشت به مدرسه را برای همه فراهم کند. این موضوع در مورد دانش آموزانی که در تمام حوزههای مورد نظر به آموزش استثنایی نیاز دارند و از نظر پزشکی منعی وجود ندارد هم صدق می کند، چرا که این افراد در نتیجه تعطیلی مدارس بیشترین لطمه را متحمل شدند. اینکه افراد حاضر در مدارس استثنایی برای رشد روانی و رشد فیزیکی حرکتی قادر خواهند بود در هفته آینده به کلاسهای خود بازگردند، بسیار خوب است.»

بسیاری از مدارس استثنایی، مخصوصاً مدارس دانش آموزانی که امسال برای فارغ التحصیل شدن تلاش می کردند، از 23 آوریل کار آموزش حضوری خود را از سر گرفتند. با شروع کلاسها، دولت محلی مایل است عملیاتها با سایر مدارس را هماهنگ کند. بخش اعظم مدارس استثنایی و مدارس آموزش اجتماعی در اولین مراحل دستورالعمل رفع محدودیتها در نظر گرفته شده بودند. تأثیر در آغاز کار آموزش در این مدارس استثنایی دلایل مختلفی داشت. رعایت مقررات بهداشتی و فاصله فیزیکی، مفاد پروتکل ایمنی ویژه و سازماندهی دانش آموزان و حمل و نقل آنها، به خصوص برای مدارس استثنایی MD و PMD جزو چالشهای ویژه پیش روی دست اندرکاران بودند. به همین دلیل برای مراقبت بهتر از دانش آموزان و مراکز آموزشی، به شفافیت بیشتری نیاز بود.

برای اینکه تمام دانش آموزان در شرایط غیرعادی فعلی به شکل برابر به مدرسه دسترسی داشته باشند، مقامات نظارتی مدارس و متصدیان مدرسه باید یک طرح ویژه برای مدارس در نظر بگیرند و به عنوان بخشی از یک مثلث مسئولیت بین مدیریت مدارس در مدارس استثنایی MD و PMD به اجرا در آورند. این طرح مدرسه اطمینان حاصل می کند تمام دانش آموزانی که از نظر پزشکی قادر به حضور در مدرسه هستند، می توانند به مدرسه

بازگردند. با والدین باید توافق شود و پیش‌نویس یک طرح شفاف و الزام‌آور تهیه گردد که در آن روزهایی که دانش‌آموزان یا گروه‌های آموزشی مختلف تا آغاز تعطیلات تابستانی از آموزش حضوری بهره‌می‌گیرند، مشخص شده باشد. این روزها باید حتماً در چارچوب برنامه کاری روزانه مدارس تنظیم شوند. قوانین مربوط به فاصله‌گذاری، الزامات بهداشتی و پروتکل‌های ضدعفونی باید به دقت از سوی مدارس رعایت شوند و در مدارس استثنایی هم مانند سایر مدارس باید با توجه به میزان فضا و ظرفیت پرسنل موجود، گروه‌های آموزشی کوچک‌تری تشکیل شود.

وزیر گباور اظهار داشتند: «بازگشایی آخرین مدرسه استثنایی که هنوز تعطیل است، یکی از اولویت‌های مهم دولت ایالتی بوده است. تمام افراد مشارکت‌کننده اطلاع دارند که مدارس استثنایی در کنار کمک به رشد فیزیکی و حرکتی بر روی رشد روانی تمرکز دارند و باید موارد احتیاطی ویژه‌ای در نظر بگیرند، در نتیجه باید تمام طرفین در مورد مسائل مهم به بحث و تبادل نظر بپردازند. مقرراتی که هم اکنون به تأیید می‌رسند یک سنگ بنای بسیار خوب در اختیار ما قرار می‌دهند تا به دانش‌آموزان این مدارس استثنایی امکان بدهیم دوباره به کلاس برگردند و پشتیبانی لازم را دریافت کنند. بنده به شخصه از این اتفاق بسیار خوشحال هستم.»

می‌توانید پیام مدرسه درباره بازگشایی مدارس استثنایی MD و PMD را در اینجا مشاهده کنید:

<https://www.schulministerium.nrw.de/docs/bp/Ministerium/Schulverwaltung/Schulmail/Archiv-2020/200519/index.html>

**لطفاً پرسش‌های خود با دفتر مطبوعات وزارت آموزش و پرورش، به شماره 0211 5867-3505 مطرح کنید.**

**این متن مطبوعاتی به صورت آنلاین روی وبسایت دولت ایالتی به آدرس [www.land.nrw](http://www.land.nrw) هم در دسترس قرار دارد.**

**خط‌مشی حریم خصوصی برای رسانه‌های اجتماعی**